
令和３年４月吉日 

松山工業高校同窓会（百錬会） 

会員各位 

愛媛県立松山工業高等学校 

同窓会（百錬会）役員一同 
 

令和３年度松工同窓会(百錬会)定期総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、松山工業高校ならびに同窓会（百錬会）に対しまして、深いご理解

と格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。本部役員一同、心から感謝致しております。 

 さて、５月22日に開催を予定しておりました令和３年度松工同窓会(百錬会)定期総会ならび

に懇親会ですが、新型コロナウイルスの感染拡大が収まらない状況を受け、役員会および幹事

会にて協議の結果、ＡＮＡクラウンプラザホテル松山（旧松山全日空ホテル）での開催は中止

する運びとなりましたので、お知らせ致します。ご参加を予定の皆様にはご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

なお、お諮りする予定であった議題に関しましては、感染防止の観点から、決議権行使書に

て意思表示いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

議題 
議題第1 令和２年度 活動報告 
議題第2 卒業生同窓会会費(入会金)の値上げ、及び会則の変更について 
議題第3 令和２年度 会計決算報告 

(ア)  令和２年度 同窓会一般会計決算書 
(イ)  令和２年度 同窓会特別会計決算書 

議題第4 会計監査報告 
議題第5 令和３年度 活動計画（案） 
議題第6 令和３年度 予算（案） 

(ア)  令和３年度 同窓会一般会計予算書（案） 
(イ)  令和３年度 同窓会特別会計予算書（案） 
(ウ)  令和３年度 同窓会120周年事業積立基金予算書(案)

議題第7 会則の変更について 
議題第8 委員会の名称変更について 
議題第9 同窓会校友歌(応援歌)調査委員会の設立について 
議題第10 令和４年度同窓会（百錬会）定期総会予定 
議題第11 その他 

 

※ 各議題につきましては、松山

工業高校同窓会ホームページ

にも掲載しております。 

 

https://matsuko-dousoukai.com/

 

 

※ 「決議権行使書」に各議題に対する賛否をご表示の上、５月22日(土)までにFAXにてご

返信いただきますようお願い申し上げます。 
 

連絡先 

松山工業高等学校内 同窓会（百錬会）事務局 

今井 靖（情報技術科卒）・松井 真太郎(繊維科卒） 

住 所：松山市真砂町１番地  

電 話：089-931-8195  FAX：089-931-8860 
 

※ 今後、総会にあたりましてお知らせがある場合には、同窓会ホームページに

てご連絡いたします。  



 

松山工業高等学校同窓会（百錬会） 

事務局 今井・松井 行 

 

令和３年度 同窓会総会(書面総会) 議決権行使書 
 

私は、愛媛県立松山工業高等学校同窓会（百錬会）総会にお

ける各議題につき、下記（賛否を○印で表示）のとおり議決権

を行使します。 
 

令和３年   月   日 
 

議

題 

議題 

第１ 

議題 

第２ 

議 題 第 ３ 議題 

第４ 

議題

第５

議 題 第 ６ 議題

第７

議題 

第８ 

議題 

第９ 

議題

第10

議題

第11(ア) (イ) (ア) (イ) (ウ)

賛

否

表

示

欄 

賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛 賛

否 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否 否

 

お 願 い 
 

１ 賛否のご表示は、黒色のボールペンにより、はっきりと○印をご記入ください。 

 

氏名
し め い

(自著)※  

住 所※ 
〒 

電話番号※  

所属支部  

卒業科年※  
 

 ※印は必須項目です。（会員であることを確認させていただきます） 

 電話番号につきましては、ご連絡を差し上げる場合がありますので、日中にご連絡

の取れる番号をご記入ください。 

 連絡のない場合は総会の決議に一任されるものとして、処理させていただきます。 
 

FAX(089-931-8860)にてご返信ください。  ５月22日(土)必着  


